
                       Załącznik nr 2  
                        do Protokołu 
                                       Rady Wydziału Pedagogicznego 
                                    Uniwersytetu Warszawskiego 
                         z dnia 22. 01. 2013 r. 
 
 
 
 

UCHWAŁA  NR 31/2012/2013 
RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 
UNIWERSYTETU  WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 22 stycznia 2013 roku 

 
w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej  

Wydziału Pedagogicznego UW 
 

   Działając na podstawie § 40 pkt. 4 Statutu UW (tekst jednolity: Monitor UW z 2012 r. 
Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 5 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego UW 
(Monitor UW z 2007 r. Nr 7D poz. 315), Rada Wydziału uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Wyraża się zgodę na następujące zmiany na Wydziale Pedagogicznym: 
 
1) likwidacja: 
 
     –    Katedry Animacji Kultury i Pracy Socjalno-Wychowawczej. 
 
     –    Zakładu Biomedycznych i Psychologicznych Podstaw Edukacji. 
 
2) Utworzenie: 
 
     –    Katedry Biomedycznych Podstaw Rozwoju i Seksuologii. 
 
     –    Zakładu Animacji Kultury. 
 
     –    Zakładu Problemów Społecznych Dziecka i Rodziny. 
 
     –    Zakładu Pedagogiki Ogólnej i Filozofii Edukacji. 
 

§ 2 
 
           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


